
  

Písemná zpráva zadavatele  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též 

jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

Rekonstrukce laboratoří fyziky, chemie, biologie VOŠ a SZŠ Hradec 

Králové – VZ vybavení - nábytek 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:              Královéhradecký kraj 

Sídlo:                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČ:                      70889546 

Zastoupený:    PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nábytku Vyšší odborné škole zdravotnické a Střední 

zdravotnické škole, Hradec Králové, Komenského 234, se sídlem Komenského 234, 500 03 

Hradec Králové dle technické specifikace v příloze č. 2 zadávacích podmínek a poskytnutí 

souvisejících služeb. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

651 000,-    Kč bez DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

nadlimitní otevřené řízení 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadí 

nabídky 

 

Číslo 

nabídky 

Obchodní 

firma a sídlo 

uchazeče 

IČO 

Celková 

cena 

v Kč 

bez 

DPH 

1 1. 

QUERCUS 

NÁBYTEK, 

s.r.o., Pasecká 

2374, 760 01 

Zlín  

47917601 611 242,- 



2 
 

2 3. 

MERCI, s.r.o., 

Hviezdoslavova 

55b, 627 00 Brno 

46966447 651 000,- 

3 2. 

KXN CZ, s.r.o., 

Bieblova 

1110/1b, 500 03 

Hradec Králové 

28784111 743 456,- 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

 

QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o., Pasecká 2374, 760 01 Zlín 

 

Na základě výzvy zadavatele k podpisu smlouvy a k prokázání kvalifikačních předpokladů 

sdělil dodavatel, že z kapacitních důvodů nemůže uzavřít smlouvu se zadavatelem.   

Účastník QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o., Pasecká 2374, 760 01 Zlín, IČO 47917601 byl ze 

zadávacího řízení vyloučen v souladu s § 122 odst. 5 a § 124 odst. 1 a odst. 2 zákona z důvodu, 

že účastník dne 11. 7. 2017 oznámil zadavateli, že odstupuje od realizace dodávky a neuzavře 

kupní smlouvu se zadavatelem. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

 

MERCI, s.r.o., Hviezdoslavova 55b, 627 00 Brno, IČ 46966447 

 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky byla 

hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Předmětem hodnocení byla celková cena plnění v 

korunách českých (CZK) bez daně z přidané hodnoty (DPH). 

 

Účastník, který se umístil na prvním místě,  QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o., Pasecká 2374, 760 01 

Zlín, IČO 47917601 byl ze zadávacího řízení vyloučen v souladu s § 122 odst. 5 a § 124 odst. 1 

a odst. 2 zákona z důvodu, že účastník dne 11. 7. 2017 oznámil zadavateli, že odstupuje od 

realizace dodávky a neuzavře kupní smlouvu se zadavatelem. 

Zadavatel vyzval z tohoto důvodu,  účastníka, který se umístil jako druhý v pořadí a  prokázal 

splnění všech podmínek účasti stanovených zákonem a zadavatelem zadávacími podmínkami.  

 

8. Označení poddodavatele: 

Nebudou využíváni.  

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 



3 
 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že ust. § 211 odst. 3) ZZVZ nabývá účinnosti vůči zadavateli ke dni 

18.10.2018, bylo použití jiných komunikačních prostředků přípustné. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem k povaze 

plnění, které je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné.  

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ: 

Nepoužito. 

V Hradci Králové dne 20. 10.  2017 

 

 

……………………………………………….. 

Královéhradecký kraj 

Mgr. Jitka Bučková 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

   


		2017-10-20T13:22:25+0200
	Mgr. Jitka Bučková




